
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

Num. 
310 
810 
350 
725 

7 
433 
23 

126 
751 
99 

109 
150 
511 
249 
801 
901 
612 
29 
17 

536 
209 
235 

Nome 

MANCUSO ANTONIO 
ADAMO ANDREA 
LUGANA PAOLO 
DEL COCO MATTEO 
PAOLUCCI SIMONE 
BORROZZINO GIUSEPPE 
OTERI GABRIELE 
ALONSO CONTA JOSE MANUEL 
MORGERA CIRO 
PANARELLO ALESSIO 
MILANI LUCA 
CREPALDI DARIO 
ARMILLOTTA CARLO 
OPPEDISANO ANTONIO 
MASTRONUNZIO SIMONE 
AMADEI DANIELE 
LAUDATO GIOVANNI 
BATTAGLIA FRANCESCO 
PRELLI ANGELO 
MAZZIOTTI LUCA 
CENERELLI GIANMARCO 
VENTURA ROCCO 

Classe 
MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

Motoclub/Team 
MESSINA FACTORY 
PARDI A.M. TEATINA 
BERBENNO 
LA ROCCA A.S.D. 
GAERNE 
ULTRACROSS 
JONIO MOTOR CLUB 
VRT VALENTI 
CERBONE 
MESSINA FACTORY 
MILANI 
DMX MOTORSPORT 
PARDI 
EXTREME DI MARINA DI GIO
DIRTY BIKERS 747 RACING 
CERBONE 
CASERTA 
SRT SACCÀ RACING TEAM 
TOMMASO PICCIRILLI 
DIRTY BIKERS 747 RACING 
SUASA 
MILANI 

Marca 
HUSQVARNA
HONDA 
YAMAHA 
HUSQVARNA
KTM 
HUSQVARNA
SUZUKI 
SUZUKI 
KTM 
HUSQVARNA
KTM 
KTM 
HONDA 
KTM 
HONDA 
KTM 
HUSQUARNA
KAWASAKI 
KTM 
KAWASAKI 
HUSQVARNA
KTM 

R1.  
250 
210 
140 
170 
120 

74 
66 

100 
85 
90 
72 
59 
77 
80 
70 
63 
68 
64 
61 
62 

110 
60 

R2.  
250 
170 
210 
140 
110 
100 
120 

85 
77 
70 
80 
90 
72 
66 
74 
68 
63 
64 
62 
61 

0 
0 

R3.  
40 
31 
35 
38 
30 
21 

0 
0 

22 
23 
25 
24 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

Punti totali 
540 
411 
385 
348 
260 
195 
186 
185 
184 
183 
177 
173 
149 
146 
144 
131 
131 
128 
123 
123 
110 

60 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 
Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Int.li d'Italia Supermarecross 2018 Rd 2 
MX2 

Assoluta 

Passoscuro (RM)  0,900 km 

2^ Prova - Passoscuro 
(RM)


